образования «Хулимсунтская школа искусств» в размере 50 000,00 

(пятьдесят тысяч рублей) на приобретение ростовой мебели. 

•  Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Ванзетурская средняя общеобразовательная школа» 

в размере 99 736,00 (девяносто девять тысяч семьсот тридцать 

шесть рублей) на приобретение светильников. 

• Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Городская 

библиотека» г. Нефтеюганска помощи в размере 180 000, 00 (сто 

восьмидесяти тысяч рублей) на приобретение мультимедийного, 

интерактивного оборудования. 

• Нефтеюганскому районному бюджетному учреждению 

Творческому Объединение «Культура» на ремонт в здании ДК 

«Ника», в размере 1 570 000,00 (один миллион пятьсот семьдесят 

тысяч) рублей, для ремонта зрительного зала, холла и фойе. 

• Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 13» г. 

Нефтеюганска в размере 350 000,00 (триста пятьдесят тысяч) 

рублей на приобретение интерактивной доски с проектором. 

• Муниципальному учреждению «Администрация городского 

поселения Пойковский» в размере 1 000 000,00 (одного миллиона) 

рублей на благоустройство детской площадки в 4 микрорайоне. 

• Бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры «Нефтеюганская районная больница» в размере 

650 000,00 (шестьсот пятьдесят тысяч рублей) на установку 

локальной системы водоочистки. 

В рамках депутатской деятельности Александром Зеленским 

оказывалась финансовая поддержка в строительстве и благоустройстве 

территорий. На контроле у депутата находятся многочисленные проекты по